COMUNE DIPACE DEL MELA

PROVINCIA DI MESSINA

DETERMINA SINDACALE N. _____

OGGETTO: Attribuzione incarico di Responsabile dell'Area 1 Amministrativa e Affari Generali. Periodo 16/01/2017 – 15 /02/2017.

IL SINDACO

Premesso:

- Che l'art. 17 del vigente regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi prevede che detti incarichi vengano attribuiti con provvedimento del Sindaco, tenuto conto delle caratteristiche e dei programmi da realizzare, delle attitudini, delle capacità professionali, delle competenze professionali, etc...;
- Richiamata la determina sindacale n. 33 del 05/12/2016 con cui è stata conferite al Segretario Comunale, Dott.ssa Anna Maria Carugno, tra l'altro, le funzioni di Responsabile dell'Area Amministrativa e Affari Generali per il periodo 05/12/2016 -- 05/01/2017;
- Ritenuto opportuno, al fine assicurare il buon funzionamento della struttura amministrativa, rinnovare per il periodo 16/01/2017 15/02/2017, l'incarico alla stessa conferito, nonché adottare il relativo provvedimento;
- Visto il vigente regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi,
- Visto l'O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana e successive modifiche ed integrazioni;

DETERMINA

- 1) Di attribuire, per le motivazioni in premessa indicate che qui si intendono letteralmente trascritte e riportate, ai sensi dell'art. 17 del vigente regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi, per il periodo 16/01/2017 15/02/2017, al Segretario Comunale, Dott.ssa Carugno Anna Maria, l'incarico di Responsabile dell'Area 1 Amministrativa e Affari Generali;
- 2) Di incaricare, per il medesimo periodo, ai sensi dell'art. 19 del vigente regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi, sostituto del Responsabile dell'Area Amministrativa e Affari Generali, nei periodi di assenza o impedimento temporaneo del titolare, il Dott. Filippo Santoro, attuale Responsabile dell'Area Servizi alla Persona.

DISPONE

La notifica della presente ai funzionari interessati, al Presidente del Consiglio Comunale, agli Assessori Comunali, al Segretario Comunale, ai Responsabili delle Strutture di Massimo livello, la pubblicazione all'Albo Pretorio e sul sito internet del Comune del Comune nelle forme di rito.

Dalla Residenza Municipale, addì 16.01-7017

IL SINDACO Sciotto Prof. Giusepp

-